CrL-TRkiCí:l.AC'ü'v.^'Í3:

prc:._q5£iíoqLj 20_âl
FL3.

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZiDELA DO VALE

Ano 8 - Edição N° 942 de 7 de Maio de 2021TERCEIROS

o QUE E O DIÁRIO OFICIAL?
É UM veículo oficial DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO E
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE^ MOSTRAR QUE O
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE /

POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMARIO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL: 004/2021
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO: 004/2021
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

Prefeitura Municipal de Trizideia do Vale
CNPJ. 01.558.070/0001-22

w.’AV tnzideladovale.ma.gov.br/diari oofiCial/'>id=1531 I í:

Péginaii) 2 o< ■>»OOM

Flí.- Ui
DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALERU6. /

Ano 8 - Edição N® 942 de 7 de Maio de 2021TERCEIROS

torna público o resultado do Pregão Presencia! para
Registro de Preços n° 004/2021. Foi adjudicado o objeto
desta licitação à seguinte licitante:
RESULTADO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO
EMPRESA: LOTEAMENTO SÃO JOSÉ EIRELI, inscrita no
CNPJ N° 20.713.468/0001-30, sediada no Loteamento São
José. N° 02. Bairro Santo Antonio, CEP: 65.727-000, em
Trizidela do Vale
administradora Sra. Maria Eunice de Sousa Silva portadora
da cédula de identidade N° 95012026707 SSP/CE e CPF N®
295.018.733-15.
r Colocada nos itens; 1, 2. 3. 4, 5, 6, 7, 8, 9. 10 e 11.
Valor total adjudicado da empresa LOTEAMENTO SÃO
JOSÉ EIRELI, inscrita no CNPJ N° 20.713.468/0001-30 é R
S 4.968.780,00 (quatro milhões novecentos e sessenta e
Oito mil setecentos e oitenta reais). Em 04/05/2021

A licitação foi realizada pelo critério de menor
preço, sendo o presente certame homologado pelo Sr.
Miguel de Abreu Suzar, Secretário Municipal de
Infraestrutura e Urbanismo de Trizidela do ValeMA.
autoridade competente, conforme resultado indicado
abaixo:
RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
EMPRESA; LOTEAMENTO SÃO JOSÉ EIRELI, inscrita no
CNPJ N° 20.713.468/0001-30, sediada no Loteamento São
José, N® 02, Bairro Santo Antonio. CEP: 65.727-000, em
Trizidela do Vale - MA, representada por sua sócia
administradora Sra. Maria Eunice de Sousa Silva portadora
da cédula de identidade N° 95012026707 SSP/CE e CPF N°
295.018,733-15.
1^ Colocada nos Itens: 1, 2. 3, 4. 5, 6. 7, 8. 9. 10 e 11. ^
Valor total homologado da empresa LOTEAMENTO SAO
JOSÉ EIRELI, inscrita no CNPJ N*’ 20.713,468/0001-30 é R
S 4.968.780,00 (quatro milhões novecentos e sessenta e
oito mil setecentos e oitenta reais). Em 07/05/2021.
A Pregoeira informa ainda, que os autos do processo
encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a
partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de
expediente da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale -

MA. representada por sua sócia

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA - TERMO DE

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL -
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO

PRESENCIAL: 004/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0502001/2021
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N°
004/2021
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO: seleção de proposta visando o Registro de
Preços para futura, eventual e parcelada contratação de
empresa para prestação de serviços de locação de horas de
máquinas pesadas e caminhões para atender as
necessidades do Município de Trizidela do Vaie- MA.
O Gestor da Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Urbanismo do município de Trizidela do Vale - MA, no uso
de suas atribuições legais, nos termos do art, 43, inciso VI
da Lei Federal n° 8.666/93 e alterações e inciso XXII do art.
4° da Lei Federal n*^ 10.520/2002 e demais disposições que
regulam a matéria bem como as atas de realização do
Pregão exarada pela Pregoeira. resolve HOMOLOGAR a
adjudicação referente ao Processo Administrativo n°
0502001/2021. Pregão Presencial para Registro de
Preços n° 004/2021.
RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
EMPRESA; LOTEAMENTO SÃO JOSÉ EIRELI, inscrita no
CNPJ N° 20.713.468/0001-30, sediada no Loteamento São
José. N° 02. Bairro Santo Antonio, CEP: 65.727-000, em
Trizidela do Vale - MA. representada por sua sócia
administradora Sra, Maria Eunice de Sousa Silva portadora
da cédula de identidade N° 95012026707 SSP/CE e CPF N°
295,018.733-15.
1= Colocada nos itens 1, 2. 3. 4, 5. 6, 7. 8. 9. 10 e 1i

Valor total homologado da empresa LOTEAMENTO SÃO
JOSÉ EIRELI. inscrita no CNPJ N° 20.713.468/0001-30 é R

^ 5 4,968,780,00 (quatro milhões novecentos e sessenta e
■■ oito mil setecentos e oitenta reais).

Trizidela do Vale - MA, 07 de maio de 2021.

Miguel de Abreu Suzar
Secretário Municipal de infraestrutura e Urbanismo
Portaria n° 09/2021-GP

MA
Trizidela do Vaie (MA). 07 de maio de 2021,
Francisca Regilda Furtado Leita
Pregoeira
CPF; 199.914.098-23
Portaria 48/2021

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA - RESULTADO

DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO - RESULTADO
DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO: 004/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0502001/2021
PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2021

TIPO; MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO: seleção de proposta visando o Registro de
Preços para futura, eventual e parcelada contratação de
empresa para prestação de serviços de locação de horas de
máquinas pesadas e caminhões para atender as
necessidades do Município de Trizidela do Vale- MA.
O Município de Trizidela do Vale-MA/Secretaria Municipal
de Infraestrutura e Urbanismo por intermédio da Pregoeira.

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale
CNPJ: 01.558.070/0001-22

www.tnzideladovatema.gov br/diariooficial/?id=l 531 j

SPigins(t) 3 ae d
»OOM

Cr i. ‘ iRt^iucuA uu VÂLE
DIÁRIO OFICIAL

>
Fivi.

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE P'6,

Fl3.

Ano 8 - Edição N° 942 de 7 de Maio de 2021TERCEIROS

O QUE E O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL. PARA QUE /

POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMARIO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL: 004/2021
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO: 004/2021
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale UU ̂
CNPJ;01.558.070.'0001*22

WWW tnzideladovale.ma gov br/dianooficíal/?id=l 531 *I

Ptglnals)} dti L-aDOM

Zrl ● TRlIlútuA ÜÜ vhU 1

Fr>:c.xi5
Fuo 13.

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

TERCEIROS Ano 8 - Edição N° 942 de 7 de Maio de 2021

torna público o resultado do Pregão Presencial para
Registro de Preços n° 004/2021. Foi adjudicado o objeto
desta licitação ã seguinte licitante:
RESULTADO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO
EMPRESA: LOTEAMENTO SÃO JOSÉ EIRELI. inscrita no
CNPJ N° 20.713.468/0001-30, sediada no Loteamento São
José. N° 02. Bairro Santo Antonio. CEP: 65.727-000, em
Trizidela do Vale
administradora Sra. Maria Eunice de Sousa Silva portadora
da cédula de identidade N® 95012026707 SSP/CE e CPF N°
295.018.733-15.

1’ Colocada nos itens; 1. 2, 3, 4. 5, 6, 7, 8, 9, 10 e 11.
Valor total adjudicado da empresa LOTEAMENTO SÃO
JOSÉ EIRELI. inscrita no CNPJ N° 20.713.468/0001-30 é R
S 4.968.780,00 (quatro milhões novecentos e sessenta e
oito mil setecentos e oitenta reais). Em 04/05/2021

A licitação foi realizada pelo critério de menor
preço, sendo o presente certame homologado pelo Sr,
Miguel de Abreu Suzar. Secretário Municipal de
Infraesírutura e Urbanismo de Trizidela do ValeMA.

autoridade competente, conforme resultado indicado
abaixo:
RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
EMPRESA: LOTEAMENTO SÃO JOSÉ EIRELI. inscrita no
CNPJ N° 20.713.468/0001-30, sediada no Loteamento São
José, N“ 02, Bairro Santo Antonio. CEP; 65.727-000, em
Trizidela do Vale
administradora Sra. Maria Eunice de Sousa Silva portadora
da cédula de identidade N° 95012026707 SSP/CE e CPF N°
295.018.733-15.
1' Colocada nos itens; 1. 2, 3, 4. 5, 6, 7, 8. 9, 10 e 11.
Valor total homologado da empresa LOTEAMENTO SÃO
JOSÉ EIRELI, inscrita no CNPJ N° 20,713.468/0001-30 é R
S 4.968.780,00 (quatro milhões novecentos e sessenta e
oito mil setecentos e oitenta reais). Em 07/05/2021.
A Pregoeira informa ainda, que os autos do processo
encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a
partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de
expediente da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale -

MA, representada por sua sócia

MA, representada por sua sócia

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA - TERMO DE

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL -
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO

PRESENCIAL: 004/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0502001/2021
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N°
004/2021

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO: seleção de proposta visando o Registro de
Preços para futura, eventual e parcelada contratação de
empresa para prestação de serviços de locação de horas de
máquinas pesadas e caminhões para atender as
necessidades do Município de Trizidela do Vale- MA.

,^0 Gestor da Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Urbanismo do município de Trizidela do Vale - MA, no uso
de suas atribuições legais, nos termos do art. 43, inciso VI
da Lei Federal n° 8,666/93 e alterações e inciso XXII do art,
4° da Lei Federal n° 10.520/2002 e demais disposições que
regulam a matéria bem como as atas de realização do
Pregão exarada pela Pregoeira. resolve HOMOLOGAR a
adjudicação referente ao Processo Administrativo n'^
0502001/2021. Pregão Presencial para Registro de
Preços n° 004/2021.
RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
EMPRESA: LOTEAMENTO SÃO JOSÉ EIRELI, inscrita no
CNPJ N° 20.713.468/0001-30, sediada no Loteamento São
José. N'^ 02, Bairro Santo Antonio. CEP 65.727-000, em
Trizidela do Vale

administradora Sra. Maria Eunice de Sousa Silva portadora
da cédula de identidade N° 95012026707 SSP/CE e CPF N°
295,018.733-15.
r Colocada nos itens l, 2, 3. 4, 5, 6, 7. 8. 9. 10 e 11.

Valor total homologado da empresa LOTEAMENTO SÃO
JOSÉ EIRELI, inscrita no CNPJ N° 20.713,468/0001-30 é R

S 4,968.780.00 (quatro milhões novecentos e sessenta e
oito mil setecentos e oitenta reais).
Trizideia do Vale - MA, 07 de maio de 2021.

Miguel de Abreu Suzar
Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo
Portaria n° 09/2021-GP

MA. representada por sua sócia

MA.
Trizidela do Vaie (MA), 07 de maio de 2021,
Francisca Regilda Furtado Leita
Pregoeira
CPF: 199.914,098-23
Portaria 48/2021

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA - RESULTADO

DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO - RESULTADO
DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO: 004/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0502001/2021
PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2021

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO: seleção de proposta visando o Registro de
Preços para futura, eventual e parcelada contratação de
empresa para prestação de serviços de locação de horas de
máquinas pesadas e caminhões para atender as
necessidades do Município de Trizidela do Vale - MA.
O Município de Trizidela do Vale-MA/Secretaria Municipal
de Infraestrutura e Urbanismo por intermédio da Pregoeira,

SMiSPrefeitura Municipal de Trizidela do Vale

CNPJ. 01.558.070/0001-22 g
wwwtn2ideladovale.ma.gov br.'dianooficiaL''?td=153l

Pi(ins(f) ) dc 4iOOV